VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 3827/VPCP-NN
V/v lấy ý kiến đối với báo cáo

tổng kết mô hình hợp tác công tư
xây dựng công trình phòng, chống

sạt lở ven biển tỉnh Cà Mau

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_______________________________________________

Hà Nội, ngày 03 tháng 6 năm 2024

Kính gửi:
- Bộ Tư pháp;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Khoa học và Công nghệ;
- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Văn phòng Chính phủ nhận được Báo cáo số 185/BC-UBND ngày 28 tháng
5 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cà Mau trình Thủ tướng Chính phủ về việc
tổng kết mô hình hợp tác công tư xây dựng công trình phòng, chống sạt lở ven biển tỉnh
Cà Mau (xin được gửi kèm theo).

Thực hiện Quy chế làm việc của Chính phủ, để có đủ cơ sở tổng hợp, báo
cáo lãnh đạo Chính phủ xem xét, quyết định, Văn phòng Chính phủ đề nghị các
Bộ có ý kiến bằng văn bản đối với nội dung báo cáo và kiến nghị của Ủy ban nhân
dân tỉnh Cà Mau tại văn bản nêu trên, gửi về Văn phòng Chính phủ trước ngày 12
tháng 6 năm 2024 để tổng hợp, báo cáo lãnh đạo Chính phủ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh Cà Mau;
- VPCP: BTCN, PCN Mai Thị Thu Vân,
  các Vụ: KTTH, CN;
- Lưu: VT, NN. Tuynh.

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Mai Thị Thu Vân